

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Thomas Ekbergs Plåtslageri
556093-2245

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Ekberg, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Aktiebolaget Thomas Ekbergs Plåtslageri avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför olika typer av byggnadsplåtslageri.

Företaget har sitt säte i Älmhults kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	514	518	1 551	1 534
Resultat efter finansiella poster	-67	-10	261	74
Soliditet (%)	91	78	87	87

Omsättningen har minskat och det beror på eget val av ägaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	161 335	-3 107	258 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 107	3 107	0
Årets resultat			-67 089	-67 089
Belopp vid årets utgång	100 000	158 228	-67 089	191 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 228
årets förlust	-67 089
	91 139
disponeras så att i ny räkning överföres	91 139
	91 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		514 446	517 684
Övriga rörelseintäkter		2	75 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		514 448	593 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-57 538
Handelsvaror		-402 349	-252 352
Övriga externa kostnader		-41 739	-73 423
Personalkostnader	2	-138 906	-221 908
Summa rörelsekostnader		-582 994	-605 221
Rörelseresultat		-68 546	-12 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 637	2 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-65
Summa finansiella poster		1 457	2 205
Resultat efter finansiella poster		-67 089	-9 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	6 735
Summa bokslutsdispositioner		0	6 735
Resultat före skatt		-67 089	-3 107
Årets resultat		-67 089	-3 107

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 347

16 053

Övriga fordringar

12 184

72 743

Summa kortfristiga fordringar

37 531

88 796

Kassa och bank

Kassa och bank

171 521

240 450

Summa kassa och bank

171 521

240 450

Summa omsättningstillgångar

209 052

329 246

SUMMA TILLGÅNGAR

209 052

329 246

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

158 228

161 335

Årets resultat

-67 089

-3 107

Summa fritt eget kapital

91 139

158 228

Summa eget kapital

191 139

258 228

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 913

50 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

20 991

Summa kortfristiga skulder

17 913

71 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

209 052

329 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 728	201 978
Försäljningar/utrangeringar		-56 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 728	145 728
Ingående avskrivningar	-145 728	-155 868
Försäljningar/utrangeringar		10 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 728	-145 728
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Cecilia Lindsten, Calkyl Redovisning i Älmhult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Älmhult 2025-05-19

Thomas Ekberg
Thomas Ekberg